
予定価格 （消費税抜き）

調査基準価格 （消費税抜き）

官　　職 和歌山河川国道事務所経理課

氏　　名 臼井　誠

官　　職 和歌山河川国道事務所経理課係員
氏　　名 西谷　乃亜

3.　入　 札 　日 　時

評価
テーマ１

評価
テーマ２

いであ株式会社 21.5 8.5 48.0 － － 1.00 31,810,000 12.153 58.953

パシフィックコンサルタンツ株式
会社

22.0 13.0 38.0 － － 1.00 31,810,000 12.153 55.953

株式会社復建技術コンサルタント 25.0 16.5 50.0 － － 1.00 31,850,000 12.093 66.993

株式会社修成建設コンサルタント 21.5 14.5 50.0 － － 1.00 31,850,000 12.093 63.693

構造物設計株式会社 7.5 10.0 40.0 － － 1.00 31,900,000 12.018 46.518

株式会社日建技術コンサルタント 24.0 8.5 40.0 － － 1.00 31,900,000 12.018 55.518

日本工営株式会社 22.5 17.5 46.0 － － 1.00 32,090,000 11.732 63.332

株式会社長大 24.0 16.0 48.0 － － 1.00 39,000,000 1.339 54.139

※上記技術評価点は、『　 60   ×  （　予定技術者の資格及び実績等＋予定技術者の成績及び表彰＋（実施方針＋評価テーマ）×履行確実度）／ 100 ）』である。

※上記評価値は、『 技術点＋ 60 ×（１－入札金額／予定価格）』である。

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の１１０分の１００に相当する金額である。

※履行確実性評価のため保留、令和４年３月１６日落札決定
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度
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実施方針

評価テーマ

予決令第９１条第２項適用　落
札

管内道路附属物点検業務

和歌山河川国道事務所

令和４年３月１０日　１１時３０分

46.800

43.800

54.900

51.600

34.500

43.500

51.600

52.800

39,890,000

31,750,000

1.　件　　　　　　　名

摘要

執行員

2.　所　属　事　務　所 立会員

入　札　調　書（総合評価落札方式）

業者名

技術評価点の内訳


